[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

“САФОНОВСКИЙ РАЙОН” СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.10.2010 № 1172

	О внесении изменения в Административный регламент предоставления Администрацией муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство»

В соответствии со статьёй 51 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области, Администрация муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в раздел 3 «Административные процедуры» Административного регламента предоставления Администрацией муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство», утверждённого постановлением Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области от 29.09.2010 № 1127, следующее изменение:

1.1.Дополнить подпункт 3.1.4. после слов « 3) материалы, содержащиеся в проектной документации», абзацем следующего содержания:

«-пояснительная записка».

2.Настоящее постановление считать неотъемлемой частью постановления Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области от 29.09.2010 № 1127.

И.о. Главы муниципального образования

«Сафоновский район» Смоленской области

         С.В.Чистяков